CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
“08 DE ABRIL“

CNPJ 08.996.378/0001-07
Telefone 19 3891-4489

 EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2016

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de
Abril”, Sr. LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, faz saber: que PRORROGA O PRAZO DE
INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO nº 001/2016 DE 19/06/2016 ATÉ
29/06/2015 às 23h59min, COM ULTIMA DATA PARA PAGAMENTO O DIA
30/06/2015 para preenchimento de vagas dos cargos especificados
providos pelo Regime Celetista.

  Mogi Mirim, 20 de Junho de 2016.

  Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”
  LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
   Presidente

www.pciconcursos.com.br